
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/701/24 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
7.500,00 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 224.543.155,80 złotych, z czego: 

1) 192.947.935,20 złotych – to wydatki bieżące, 

2)   31.595.220,60  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 332.626,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 820



Załącznik nr 1                                                                                               

do Uchwały nr LVIII/701/24                                                                            

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                  

z dnia 31 stycznia 2024 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

852 Pomoc społeczna 9 622 901,00 7 500,00 7 500,00 9 622 901,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 207 234,00 0,00 7 500,00 4 199 734,00

Wydatki bieżące 4 207 234,00 0,00 7 500,00 4 199 734,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 203 681,00 0,00 7 500,00 4 196 181,00

w tym:

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
102 500,00 7 500,00 0,00 110 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 650 158,00 0,00 7 500,00 3 642 658,00

dotacje i subwencje 102 500,00 7 500,00 0,00

Wydatki bieżące 102 500,00 7 500,00 0,00 110 000,00

w tym:

110 000,00

224 543 155,80 7 500,00RAZEM WYDATKI 7 500,00 224 543 155,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 820



Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 9 622 901,00 7 500,00 7 500,00 9 622 901,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 513 848,00 0,00 7 500,00 9 506 348,00

w tym:

7 500,00 0,00 110 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 896 051,00 0,00 7 500,00 7 888 551,00

192 947 935,20 7 500,00 7 500,00 192 947 935,20

w tym:

dotacje i subwencje 102 500,00

0,00 25 182 320,00

dotacje i subwencje 30 927 862,00 7 500,00 0,00 30 935 362,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 155 007,00 0,00 7 500,00 128 147 507,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 182 320,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 205 236,00 0,00 0,00 6 205 236,00

913 978,00 0,00

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 153 337 327,00 0,00 7 500,00 153 329 827,00

w tym:

0,00 913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00 31 055 616,60

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 820



202 626,00 0,00 0,00 202 626,00

202 626,00 0,00 0,00 202 626,00

202 626,00 0,00 0,00 202 626,00

202 626,00 0,00 0,00 202 626,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

102 500,00 0,00 7 500,00 110 000,00

102 500,00 0,00 7 500,00 110 000,00

102 500,00 0,00 7 500,00 110 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

42 500,00 0,00 7 500,00 50 000,00

325 126,00 0,00 7 500,00 332 626,00

Załącznik nr 2                                                                                             

do Uchwały nr LVIII/701/24                                                                            

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

Ogółem

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 820


	UCHWAŁA NR LVIII/701/24 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-07T13:40:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




